
LANAREGION.IT/TAXI

TARIF/TARIFFA Preisangaben für Fahrten bis zu 4 Personen
Prezzi per corse fino a 4 persone

Lana – Lana ab/da € 20,00

Lana – Meran/Merano ab/da € 30,00

Lana – Bozen/Bolzano ab/da € 75,00

Lana – Völlan/Foiana ab/da € 25,00

Lana – Tisens-Prissian/Tesimo-Prissiano ab/da € 30,00

Lana – St. Pankraz/San Pancrazio ab/da € 45,00

Lana – Tscherms/Cermes ab/da € 25,00

Lana – Burgstall/Postal ab/da € 25,00

Lana – Gargazon/Gargazzone ab/da € 30,00

Völlan/Foiana – Meran/Merano ab/da € 45,00

Völlan/Foiana – Bozen/Bolzano ab/da € 80,00

MAYENBURGREISEN
+39 0473 568065 
+39 335 6181330

LOCHER SHUTTLE
+39 347 1637165

LANA SHUTTLE
+39 335 5212795

SHUTTLE
Nachtzuschlag (ab 21 Uhr): 20 %

Zuschlag Radtransport: ab ¤ 5,00

Zusätzliche Wartezeit: € 50,00 pro Stunde

Rechnungszuschlag: 10 %

Supplemento per corse notturne (a partire dalle ore 21): 20 %

Supplemento trasporto bici: a partire da ¤ 5,00

Supplemento tempo di attesa: € 50,00 all’ora

Supplemento per fattura: 10 %

Shuttlefahrten müssen bis 17.00 Uhr des Vortages gebucht werden. Kurzfristige Anfragen  
können nicht immer berücksichtigt werden. Die Buchung individueller Shuttles muss  

bis spätestens 48 Stunden vor der geplanten Fahrt gebucht werden.

I viaggi in navetta devono essere prenotati entro le ore 17.00 del giorno precedente.  
Non è possibile prendere in considerazione richieste con breve preavviso.  

Le navette individuali devono essere prenotate almeno 48 ore prima del viaggio previsto.


